

## Chrześcijańska Misja dla Studentów

Oto ma nadejść koniec, Chrystus w girlandach zstąpi na chmurce po „swoich”. Zapytują się poważnie: „Czy na pewno jesteś przygotowany na 1 stycznia 2000 r.?”. Okazuje się, że „tylko w Panu Jezusie jest ratunek od należnej ci kary piekła wiecznego”; **„Pan Jezus wraca po swoich”**; **„UWAGA! — jeżeli nie jesteś jeszcze zbawiony, to przeczytaj wpierw o Bożym planie zbawienia**. Gwarantujemy: jeżeli jesteś jeszcze na swojej drodze do piekła należnego Ci za twoje grzechy — te artykuły będą dla ciebie nieprzyjemne — i może nawet się na nas obrazisz”; „wieczne bezpieczeństwo przez krew”; Grzesznicy w rękach rozgniewanego Boga”; „chwała krzyża”- wita nas sekta z Wrocławia. Oto dowód jak nisko może upaść człowiek, jakim głupcem się może stać - zobacz jako ciekawostkę. W dziale niebezpieczne grupy religijne, które jak zwykle warto czytać (ciekawie jest oglądać wzajemne wytykanie błędów między odłamami chrześcijaństwa), znajdziemy: mormonów, russelitów (bo nie wierzą w piekło, a to ciężki grzech), Studentów Biblijnych (patrz niżej ich grupa dyskusyjna), jehowitów i ...**katolicyzm**. Wierzę, że studenci odrzucą tę „misję”. Wiarygodność sekty „umacnia” podanie wyłącznie kontaktowej skrytki pocztowej.

Co ciekawe wierzą oni w Trójce.

Podobna tematyka na: [Strona internetowa](#)

(Publikacja: 25-07-2002)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1433) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1433>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz  
Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.  
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,

w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do [redakcja@racjonalista.pl](mailto:redakcja@racjonalista.pl)